
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (14-Sep-2023)

FP62 - Souprava Fall Arrest
Kolekce:  Soupravy pro ochranu proti pádu
Řada:  Ochrana proti pádu
Vnější karton:  1

Informace o produktu
-dvoubodový postroj-Lano s tlumičem pádu s karabinou a hákem-Nylonový
sáček

Soupravy pro ochranu proti pádu
Poskytujeme řadu sad založených na našich stávajících produktech, které
jsou navrženy tak, aby vyhovovaly široké škále potřeb a použití. Každá sada
obsahuje jeden postroj,  který je vhodný pro použití,  as příslušenstvím v
sadě, které napomáhá vynikajícímu výkonu. Všechny sady jsou dodávány s
nylonovou taškou na stahovací šňůrky pro snadné skladování mezi použitím.
Všechny komponenty mají CE certifikát podle příslušných norem.

Ochrana proti pádu
Ochrana proti pádu omezují rizika spojená s pádem z výšky. Portwest nabízí
kompletní  sortiment  ochranných  prostředků,  které  vyhovují  většině
pracovních oblastí,  kde je bezpečnost na prvním místě.  Portwest nabízí
širokou škálu produktů ochrany proti pádu pro práci ve výškách. Části

Vysoce kvalitní 12mm lano●

Tlumení nárazů●

Maximální zatížení 100 kg●

Životnost 10 let od data výroby uvedeného na štítku produktu●

CE certifikace●

Označeno UKCA●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (14-Sep-2023)

FP62 - Souprava Fall Arrest
Komoditní kód: 6307200000

Zkušební organizace
INSPEC International Ltd.     (Pověřená osoba číslo.: AB: 0194)
56 Leslie Hough Way
M6 6AJ, UK
číslo cert.: 2827

INSPEC International Ltd.     (Pověřená osoba číslo.: AB: 0194)
56 Leslie Hough Way
M6 6AJ, UK
číslo cert.: 2335

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
FP62RER Cervena 43.0 28.0 15.0 2.5800 0.0181 5036108227624


